

## Sabiedriskas apspriešanas īss izklasts

Ilūkstes novada teritorijas plānojuma un vides pārskata 1.redakcijas sabiedriskā apspriešana tika uzsākta pamatojoties uz Ilūkstes novada domes 2006.gada 29.jūnijā pieņemto lēmumu "Par Ilūkstes novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas nodošanu sabiedriskai apspriešanai" (sēdes protokola izraksts Nr.7.48.&).

Uzsākot Ilūkstes novada teritorijas plānojuma un vides pārskata 1.redakcijas sabiedrisko apspriešanu, tika publicēts paziņojums Daugavpils rajona laikrakstā "Latgales Laiks" un "Latvijas Vēstnesis", kā arī izlikti informatīvie paziņojumi pie Ilūkstes novada informatīviem stendiem, kuros tika norādīts sabiedriskās apspriešanas termiņš, informācija par vietu un laiku, priekšlikumu un iebildumu iesniegšanas kārtību.

Saskaņā ar MK "Vietējas pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumiem" Nr.883. Ilūkstes novada dome pieprasīja no darba uzdevumā minētajām institūcijām atzinumus par Ilūkstes novada teritorijas plānojuma 1.redakciju.

Ilūkstes novada teritorijas 1 .redakcijas sabiedriskā apspriešana tika izsludināta Daugavpils rajona laikrakstā "Latgales Laiks" (2006.gada 18.jūlijā) un "Latvijas Vēstnesis" (2006.gada 27.jūlijā) no 2006.gada 24.jūlija līdz 2006.gada 3.septembrim. Iepriekš minētajā termiņā Ilūkstes novada iedzīvotāji, zemes īpašnieki Ilūkstes novada domē. pagastu pārvaldēs un Ilūkstes novada bibliotēkās varēja iesniegt rakstiskā veida savus priekšlikumus vai iebildumus.

Sabiedriskās apspriešanas laikā ar Ilūkstes novada teritorijas plānojuma un vides pārskata 1.redakciju varēja iepazīties un sniegt savu viedokli Ilūkstes novada mājas lapā: [www.ilukste.lv](http://www.ilukste.lv)

2006.gada 10.augustā pikst. 15,00 Ilūkstes pilsētas kultūras nama lielajā zālē notika Ilūkstes novada teritorijas plānojuma un vides pārskata 1.redakcijas sabiedriskās apspriešanas sapulce. Sanāksmē piedalījās Ilūkstes novada domes speciālisti, pārvlažu vadītāji un iedzīvotāji. Diemžēl Ilūkstes novada iedzīvotāju un uzņēmēju aktivitāte bija ļoti zema. Ilūkstes novada domes izpilddirektors iepazīstināja klātesošos ar projekta izstrādes gaitu, teritorijas plānojuma sastāvu, teritorijas plānojumā noteikto atļauto izmantošanu un apbūves noteikumiem. Tika uzklauti jautājumi un uz tiem sniegtas atbildes. Vislielākā interese bija par teritorijas plānojumā noteiktajiem zemes izmantošanas mērķiem un iespējām tajos ieviest izmaiņas. Visi sabiedriskās apspriešanas sapulces laikā izteiktie priekšlikumi tika izvērtēti no Ilūkstes novada domes speciālistu un pārvalžu vadītāju puses un pēc iespējas ņemti vērā. Sabiedriskās apspriešanas.

Ilūkstes novada teritorijas plānojuma un vides pārskata gala redakcijas sabiedriskā apspriešana tika uzsākta pamatojoties uz Ilūkstes novada domes 2006.gada 26.oktobra pieņemto lēmumu nr.471 "Par Ilūkstes novada teritorijas plānojuma 1.redakcijas pilnveidošanu" (nr.12..38.&).

Uzsākot Ilūkstes novada teritorijas plānojuma un vides pārskata gala redakcijas sabiedrisko apspriešanu, tika publicēts paziņojums Daugavpils rajona laikrakstā "Latgales Laiks" un "Latvijas Vēstnesis", kā arī izlikti informatīvie paziņojumi pie Ilūkstes novada informatīviem stendiem, kuros tika norādīts sabiedriskās apspriešanas termiņš, informācija par vietu un laiku, priekšlikumu un iebildumu iesniegšanas kārtību.

Saskaņā ar MK "Vietējas pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumiem" Nr.883, Ilūkstes novada dome pieprasīja no darba uzdevumā minētajām institūcijām atzinumus par Ilūkstes novada teritorijas plānojuma gala redakciju.

Ilūkstes novada teritorijas plānojuma vides pārskata gala redakcijas sabiedriskā apspriešana tika izsludināta Daugavpils rajona laikrakstā "Latgales Laiks" (2006.gada 8.decembrī) un "Latvijas Vēstnesis" (2006.gada 13.decembrī) no 2006.gada 7.decembra līdz 2006.gada 28.decembrim. Iepriekš minētajā termiņā Ilūkstes novada iedzīvotāji, zemes īpašnieki Ilūkstes novada domē. pagastu pārvaldēs un Ilūkstes novada bibliotēkās varēja iesniegt rakstiskā veidā savus priekšlikumus vai iebildumus. Diemžēl plānojuma galīgās redakcijas sabiedriskās apspriešanas laikā no iedzīvotājiem netika saņemta neviena rakstiska atsauksme par plānošanas dokumenta projektu.

Sabiedriskās apspriešanas laikā ar Ilūkstes novada teritorijas plānojuma vides pārskata gala

redakciju varēja iepazīties un sniegt savu viedokli Ilūkstes novada mājas lapā: [www.ilukste.lv](http://www.ilukste.lv)

2006.gada 22.decembrī pīkst. 15.00 Ilūkstes novada domes zālē notika Ilūkstes novada teritorijas plānojuma vides pārskata gala redakcijas sabiedriskās apspriešanas sapulce. Sanāksmē piedalījās Ilūkstes novada domes speciālisti, parvlažu vadītāji un iedzīvotāji. Diemžēl Ilūkstes novada iedzīvotāju un uzņēmēju aktivitāte bija ļoti zema. Ilūkstes novada domes izpilddirektors iepazīstināja klātesošos ar projekta izstrādes gaitu, teritorijas plānojuma sastāvu, teritorijas plānojumā noteikto atļauto izmantošanu un apbūves noteikumiem. Tika uzklauti jautājumi un uz tiem sniegtas atbildes.